
Zarządzenie Nr OA. 0050.104.2016
Burmistrza Miasta Kola
z dnia 01 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji Przetargowej

Na podstawie art.19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późno zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

1. Odwołuje się ze składu Komisji Przetargowej
1) Panią Bogusławę Szczecińską
2) Pana Jarosława Mazura.

2. Powołuje się do składu Komisji Przetargowej.
1) Panią Darię Skupin
2) Pana Roberta Siwińskiego

3. Ustala się następującą organizację komisji:

Pani Daria Skupin
Pani Eliza Zawadzka Kotkowska
Pani Hanna Zywert
Pan Robert Siwiński
Pani Maria Bogusława Gaj

- Przewodniczący,
- Członek - Zastępca Przewodniczącego,
- Członek,
- Członek,
- Sekretarz Komisji.

§2

1. Traci moc Zarządzenie Nr OZ.0050.85.2015. Burmistrza Miasta Koła z dnia
11 maja 2015 r. w sprawie ustalenia składu Komisji Przetargowej.

2. Traci moc Zarządzenie Nr OA.0050.100.2016. Burmistrza Miasta Koła z dnia
29 lipca 2016 r. w sprawie powołania tymczasowego członka Komisji
Przetargowej.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§4

Burm

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


